Deinde, in Quatuor Tempore Commemoratio Feriæ.

Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos Hebr.

Fratres: Omnis pón-tifex ex minibus assumptus, pro nobis constituitur in iis, qui ad Deum: ut offerat dona, et sacrificia pro peccatis: qui scire possit iis, qui ignorant: quoniam et ipse circumscriptus est infirmitate: et pro populo, quemadmodum pro seipso, ita etiam et pro semetipso offerre pro peccatis. Nec quis sumit sibi honorem, sed qui datur a Deo, tamquam Aaron et Christus non semetipsum glorificavit, ut Pón-tifex fieret: sed locutus est ad eum: Filius es tu, ego hodie genui te. Quomodo et in alio loco dicitur: es sacerdos in ætérnum, secundum ordinem Melchisedech.

Graduale Eccli. 44, 16 Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo. *V.* Ibid., 20 Non est inventus similis illi, qui conservaret legem Excelsi.

Allelúja, allelúja. *V.* Joann. 10, 14 Ego sum pastor bonus: et cognosco oves meas, et cognoscunt me meæ. Allelúja.

 Sequéntia sancti Evangelii secundum Joánnem

Joann. 10, 11-16

In illo tempore: Dixit Jesus pharisæis: Ego sum pastor bonus. Bonus pastor animam suam dat pro ovibus suis. Mercennarius autem, et qui non est pastor, cujus non sunt oves propriæ, videt lupum venientem, et dimittit oves, et fugit: et lupus rapit, et dispergit oves: mercennarius autem fugit, quia mercennarius est, et non pertinet ad eum de ovibus. Ego sum pastor bonus: et cognosco meas, et cognoscunt me meæ. Sicut novit me Pater, et ego agnosco Patrem: et animam meam pono pro ovibus meis. Et alias oves habeo, quæ non sunt ex hoc ovili: et illas oportet me adducere, et vocem meam audient, et fiet unum ovile, et unus pastor.

Offertorium Ps. 20, 4-5 Posuisti, Dómine, in capite ejus coronam de lapide pretioso, vitam petiit a te, et tribuisti ei, allelúja.

Secreta

Múnera tibi, Dómine, dicata sanctifica: et, intercedente beato Lamberto Mártire tuo atque Pontifice, per eadem nos placatus intende. Per Dóminum.

Pro S. Francisco **Secreta**

Múnera tibi, Dómine, dicata sanctifica: et, intercedente beato Francisco, ab omni nos culpárum labe purifica. (Per Dóminum.)

Deinde, in Quatuor Temporibus, Commemoratio Feriæ.

Communio Joann. 10, 14 Ego sum pastor bonus, et cognosco oves meas, et cognoscunt me meæ.

Postcommunio

Hæc nos commúnio, Dómine, purget a crimine: et, intercedente beato Lamberto Mártire tuo atque Pontifice, cælestis remédii fáciat esse consórtes. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Francisco Postcommunio

Deus, qui mira crucis mystéria in beato Francisco Confessore tuo multifórmiter demonstrasti: da nobis, quæsumus; devotiõnis suæ semper exéempla sectári, et assidua ejúsdem crucis meditatiõne muniri. (Per Dóminum.)

Deinde, in Quatuor Temporibus, Commemoratio Feriæ, et legitur ejus Evangelium in fine.

¶ Missæ privatæ dici possunt etiam, juxta Rubricas, aut de Impressione Ss. Stigmatum S. Francisci Conf., ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Lamberti et, in Quatuor Temporibus, Feriæ, cujus tunc etiam Evangelium legitur in fine; aut, in Quatuor Temporibus, de Feria, cum Commemoratione S. Lamberti et Impressionis Ss. Stigmatum S. Francisci.

Eadem die 17 Septembris

In civitate Friburgensi:

Ss. Lamberti Ep. et Alexandri
Martyrum,

Patronorum civitatis Friburgensis

Duplex I cl. cum Octava communi

Introitus

Ps. 36, 39

alus autem justorum a
Dómino: et protector
eorum est in tempore
tribulationis. Ps. ibid., 1
Noli æmulari in malignantibus:
neque zelaveris facientes iniqui-
tatem. V. Glória Patri.

Oratio

Da nobis, quæsumus, Dómine,
beatorum Mártirum tuorum
Lamberti et Alexandri sollemni-
tátibus (in Missis votivis dicatur:
commemoratione) gloriári: ut eó-
rum semper et patrociniis suble-
vémur, et fidem congrua devoti-
one sectémur. Per Dóminum.

Et, in Missis privatis lectis tan-
tum, fit Commemoratio Impres-
sionis Ss. Stigmatum S. Francisci
Conf.:

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui, fri-
gescénte mundo, ad inflam-
mándum corda nostra tui amoris
igne, in carne beatissimi Francisci
passiónis tuæ sacra stigmata re-
novásti: concéde propítius; ut ejus
méritis et précibus crucem júgiter
ferámus, et dignos fructus pæni-
téntiæ faciámus: (Qui vivis.)

Deinde in omnibus Missis, in
Quatuor Temporibus, Commemo-
ratio Feriæ.

Léctio libri Sapiéntiæ

Sap. 3, 1-8

Justorum animæ in manu
sunt, et non tanget illos
méritum mortis. Visi sunt
insipientium mori: et æstimáta
afflictio éxitus illórum: et quæ
nobis est iter, exterminium: illi
semper sunt in pace. Et si coram
iustis tormenta passi sunt, sal-
vati sunt illórum immortalité plena.
In paucis vexáti, in multis
disponéntur: quóniam Deus
távit eos, et invénit illos dignos.
Tamquam aurum in fornace
trávit illos, et quasi holocaustum
stiam accépit illos, et in témpore
erit respéctus illórum. Fulgúra
justi, et tamquam scintillæ in
ardente discúrrunt. Judicábunt
iniquitates, et dominabúntur pœ-
nitentes, et regnabit Dóminus illórum
perpétuum.

Graduale Exodi 15, 11 **Gloria**
Deus in Sanctis suis: **mirabilia**
majestáte, faciens prodigia. V.
Déxtera tua, Dómine, **gloriosa**
est in virtúte: dextera **manus**
confrégit inimicos.

Allelúja, allelúja. V. **Ecclesiasticus**
Córpora Sanctórum in pace
ta sunt, et nómina eórum videntur
in generatióem et generatióem
Allelúja.